
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 07/03/2020 11:44

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 07/03/2020 11:44

Fecha/Date: 07-mar-20

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 17 ALMASSORA CP VALENCIANA 60 0:00:11,088

02º 13 AD ASTUR PATIN ASTURIANA 51 0:00:10,960

03º 16 SM LAGUNAK NAVARRA 49 0:00:11,065

04º 5 CD AMAYA NAVARRA 42 0:00:11,162

05º 2 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 36 0:00:11,317

06º 7 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 27 0:00:12,596

07º 18 SCD RABADEIRA GALLEGA 24 0:00:11,697

08º 19 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 11 0:00:11,735



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 07/03/2020 11:44

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 07/03/2020 11:44

Fecha/Date: 7-mar.-20

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 182 DOMINGUEZ TORCAL, ADRIAN AD ASTUR PATIN ASTURIANA 24 0:00:10,960

2º 192 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI SM LAGUNAK NAVARRA 23 0:00:11,065

3º 227 HERNANDEZ INDURAIN, XABIER CD AMAYA NAVARRA 22 0:00:11,162

4º 217 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA CP VALENCIANA 21 0:00:11,088

5º 213 CORTES ZAPATERO , ALEJANDRO ALMASSORA CP VALENCIANA 20 0:00:11,257

6º 216 PEÑA GENOVILLA , PAU ALMASSORA CP VALENCIANA 19 0:00:11,395

7º 181 BEDIA JURADO, ADRIAN AD ASTUR PATIN ASTURIANA 18 0:00:11,421

8º 205 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL SCD RABADEIRA GALLEGA 17 0:00:11,697

9º 195 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 16 0:00:12,596

10º 179 PUCHALT MUÑOZ, ULISES CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 15 0:00:11,317

11º 190 PERALES ULLIBARRI, JOSU SM LAGUNAK NAVARRA 14 0:00:11,342

12º 221 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 13 0:00:11,348

13º 191 PERALES ULLIBARRI, ASIER SM LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:11,357

14º 180 ROBLA ESPI, MANEL CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 11 0:00:11,375

15º 177 MARI SIURANA, MARCO CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 10 0:00:11,386

16º 183 FRESNO CANTERO, MARCOS AD ASTUR PATIN ASTURIANA 9 0:00:11,414

17º 200 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 8 0:00:11,430

18º 219 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:11,642

19º 203 GUILLÁN BARCALA, CÉSAR SCD RABADEIRA GALLEGA 6 0:00:11,734

20º 206 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 5 0:00:11,735

21º 207 MORAN CASAS, IGNACIO RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 4 0:00:11,748

22º 198 MARTINEZ RICOTE, DANIEL CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 3 0:00:12,054

23º 210 RODRIGUEZ PEÑA, JUAN JOSE RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 2 0:00:12,458

24º 313 ABEIJÓN NÚÑEZ, JESÚS SCD RABADEIRA GALLEGA 1 0:00:12,478



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 07/03/2020 16:54

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 07/03/2020 16:54

Fecha/Date: 07-mar-20

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 2 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 66 8

02º 17 ALMASSORA CP VALENCIANA 45 4

03º 7 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 44 13

04º 19 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 33 4

05º 13 AD ASTUR PATIN ASTURIANA 32 4

06º 16 SM LAGUNAK NAVARRA 31 6

07º 5 CD AMAYA NAVARRA 27

08º 18 SCD RABADEIRA GALLEGA 22 4



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 07/03/2020 16:54

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 07/03/2020 16:54

Fecha/Date: 7-mar.-20

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 195 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 24 13

2º 177 MARI SIURANA, MARCO CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 23 8

3º 179 PUCHALT MUÑOZ, ULISES CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 22 8

4º 180 ROBLA ESPI, MANEL CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 21 7

5º 192 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI SM LAGUNAK NAVARRA 20 6

6º 205 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL SCD RABADEIRA GALLEGA 19 4

7º 209 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 18 4

8º 181 BEDIA JURADO, ADRIAN AD ASTUR PATIN ASTURIANA 17 4

9º 213 CORTES ZAPATERO , ALEJANDRO ALMASSORA CP VALENCIANA 16 4

10º 216 PEÑA GENOVILLA , PAU ALMASSORA CP VALENCIANA 15 3

11º 217 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA CP VALENCIANA 14 3

12º 178 PLANELLS LONJEDO, GUILLERMO CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 2

13º 198 MARTINEZ RICOTE, DANIEL CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 13 2

14º 183 FRESNO CANTERO, MARCOS AD ASTUR PATIN ASTURIANA 12 2

15º 212 AGUILERA GARCIA, PABLO ALMASSORA CP VALENCIANA 1

16º 207 MORAN CASAS, IGNACIO RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 11 1

17º 220 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 10

18º 227 HERNANDEZ INDURAIN, XABIER CD AMAYA NAVARRA 9

19º 226 GOMEZ DE SEGURA MARRACO, DAVID CD AMAYA NAVARRA 8

20º 200 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 7

21º 199 PEÑA NOTO, LUIS FELIPE CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA

22º 190 PERALES ULLIBARRI, JOSU SM LAGUNAK NAVARRA 6

23º 186 CASANIELLAS NUIN, ASIER SM LAGUNAK NAVARRA 5

24º 208 MORAN CASAS, ADRIAN RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 4

25º 224 GARCIA JIMENEZ, AIMAR CD AMAYA NAVARRA

26º 185 IVAN BARAGAÑO, YAGO AD ASTUR PATIN ASTURIANA 3

27º 182 DOMINGUEZ TORCAL, ADRIAN AD ASTUR PATIN ASTURIANA DNF

28º 189 OTEIZA BOJ, PEIO SM LAGUNAK NAVARRA DNF

29º 188 MENDIBURU VIDAURRETA, PEIO SM LAGUNAK NAVARRA DNF

30º 184 IGLESIAS FERNANDEZ, MARCOS AD ASTUR PATIN ASTURIANA DNF

31º 221 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA DNF

32º 203 GUILLÁN BARCALA, CÉSAR SCD RABADEIRA GALLEGA 2 DNF

33º 218 SALES SALES, PAU ALMASSORA CP VALENCIANA DNF

34º 210 RODRIGUEZ PEÑA, JUAN JOSE RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA DNF

35º 318 VIÑAS GAREA , JORGE SCD RABADEIRA GALLEGA 1 DNF

36º 211 SANDOVAL MICHELON, NELSON ANTONIO RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA DNF



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:2ªDIVISION MASCULINO

PUNTOS / POINTS

7-mar.-20 0ª Jorn. 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn.

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Na

varra)

Plaça Can 

Dubler-Sant 

Boi(Barcelona

)

Plaça Can 

Dubler-Sant 

Boi(Barcelona

)

TODAS 15-feb 15-feb 15-feb 16-feb 07-mar 07-mar

Orden EQUIPO PAIS CONTRARRELOJ-PERSEC.RELEVOS AMERICANA EQUIPOSELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT PUNTOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 200 500 10000 2000 100 10000 GENERALGralTotal

1º 2 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 47 60 58 60 36 66 327

2º 17 ALMASSORA CP VALENCIANA 52 69 34 33 60 45 293

3º 16 SM LAGUNAK NAVARRA 38 15 44 69 49 31 246

4º 5 CD AMAYA NAVARRA 42 33 34 51 42 27 229

5º 13 AD ASTUR PATIN ASTURIANA 55 24 30 51 32 192

6º 19 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 12 51 27 42 11 33 176

7º 7 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 36 6 33 24 27 44 170

8º 18 SCD RABADEIRA GALLEGA 18 42 40 15 24 22 161


